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postępowania przetargowego

 Dotyczy udzielenia zamówienia :     Dostawa produktów leczniczych, kosmetyków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego z podziałem na zadania  

W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.2164  z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
Pytanie
Zadanie 31 poz. 5

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 31 pozycja nr5  -  płyn wieloelektrolitowy preparatu równoważnego roztworu wieloelekrtolitowego  zawierającego chlorek sodu-6,80 mg/ml, chlorek potasu-030mg/ml, chlorek wapnia dwuwodny -0,37 mg/ml nie zawierającego mleczanów  o identyczym dzialaniu i zastosowaniu ?.
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie
Zadanie 9, pozycja 37
Czy zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki x 5ml stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej stosowany również do przepłukiwania cewnika o działaniu przeciwzakrzepowym i przeciwbakteryjnym potwierdzonym klinicznie. Nr kat.: 3854E1. Opakowanie zawiera pojedynczo pakowane ampułko-strzykawki w ilości 120 sztuk. Produkt wpełni aseptyczny.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Czy zamawiający wydzieli pozycję 37 z zadania 9 i stworzy osobny pakiet?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie
Zadanie  2 pozycja 2
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 2 pozycja 2 aby ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
Pytanie
Zadanie 7 pozycja 1
Czy Zamawiający wymaga aby cefazolin pakiet 7 pozycja 1 zgodnie z ChPL produktu leczniczego  posiadał rejestrację do przechowywania w temperaturze powyżej 25 stopni Celsjusza?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie
Zadanie 7 pozycja 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie 7 pozycja 3 Biotraksonu 1g w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań?
Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza
Pytanie
Zadanie 37 pozycja 16, 17 i 19
Czy zamawiający wymaga aby midazolam w pakiecie 37 pozycja 16, 17 i 19 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość midazolamu?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie
Zadanie 37 pozycja 16 i 19
Czy Zamawiający  wymaga, aby w pakiecie 37 pozycja 16 i 19 midazolam miał zarejestrowaną możliwość mieszania w jednej strzykawce z produktem Morphini Sulfas WZF?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
Pytanie
Zadanie 23 poz. 1
Czy Zamawiający, w Zadaniu nr 23 poz. 1  wymaga lub dopuści do postępowania  preparat albuminy ludzkiej, będący preparatem do podawania dożylnego, w opakowaniu typu worek, który w pełni „zapada” się,  tworząc pojemnik niewymagający zewnętrznej wentylacji do opróżnienia z samouszczelniającym  się portem, co powoduje znaczące zmniejszenie ryzyka zakażenia krwi z uwagi na mozliwość infuzji w systemie zamkniętym.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pod warunkiem, że każdy pojedynczy worek będzie opakowany w celu ochrony od światła
Pytanie
Zadanie 17 poz. nr 2
W nawiązaniu do w/w postępowania przetargowego, niniejszym zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 17 pozycji nr 2 (Nadroparinum Calcium 2850 j.m/0,3 ml), co umożliwi przystąpienie do pakietu nr 17 dystrybutorowi producenta leków Aspen Notre Dame de Bondeville.

Jednocześnie informujemy, iż istnieje możliwość pozyskania dawki Fraxiparine 2850 j.m/0,3 ml z postaci wielodawkowej Fraxiparine Multi inj 9500jm/ml x10 fiolek a 5ml.
Odpowiedź:

Modyfikacja SIWZ
Pytanie
Zadanie 5 poz. 2
Czy Zamawiający  w zadaniu Nr 5 poz. 2 (MEROPENEMUM zgodnie z CHPL wymóg zarejestrowanego wskazania do leczenia pacjentów z bakteriemią 1G)  wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie
Zadanie 27 poz. 10 i 11
Czy w zadaniu Nr 27 poz. 10 i 11 (BUDESONIDE a 20 poj. a 2 ml 0,5 i 0,25 MG/1ML) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
Pytanie
Zadanie 27 poz. 10 i 11
Czy Zamawiający w zadaniu Nr 27 poz. 10 i 11 (BUDESONIDE a 20 poj. a 2 ml 0,5 i 0,25 MG/1ML) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie
Zadanie 9 poz. 51 i 52
Czy Zamawiający w zadaniu Nr 9 poz. 51 i 52 (METOPROLOLI SUCCINAS  23,75 i 47,5 mg a 28tabl.) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków?  
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
Pytanie
Zadanie 9 poz. 16
Czy Zamawiający w zadaniu Nr 9 poz. 16 (BUPIVACAINE HYDROCHLORIDE 0,5% a 5 amp. a 4 ml-ze wskazaniem do podania  podpajeczynówkowego) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?   
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
Pytanie
Zadanie 9, pozycja 37
Czy zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki x 5ml (objętość 5ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych do przepłukiwania dostępu naczyniowego zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Nr kat.: 3854E1. Opakowanie zawiera pojedyńczo pakowane ampułko-strzykawki w ilości 120 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Czy zamawiający wydzieli pozycję 37 z zadania 9 i stworzy osobny pakiet.
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie
Dotyczy zapisów umowy
Czy Zamawiający zmieni określony w art. 2.3.1. termin dostaw „na ratunek” z 8 godzin na 12 godzin? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Dotyczy zapisów umowy
Czy Zamawiający w art. 3.6 na końcu doda frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po cenie niższej”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Dotyczy zapisów umowy
Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w art. 5.1 z 0,5% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Dotyczy zapisów umowy
Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w art. 5.2 z 10% do wartości max. 5%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Zadanie nr 39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 39 produktu równoważnego <LIDOCAINE H/CHL.+CHLORHEXIDINUM GLUCONICUM+HYDROXYBENZOESAN METYLU+HYDROXYBENZOESAN PROPYLU 2g+0,25g+0,06g+0,025g / 100ml> w wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6 ml w poz. 1 oraz 11ml w poz. 2?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie
Dotyczy Zapisów SIWZ

Czy Zamawiający odstąpi  w zakresie zadania nr 39 od wymogu posiadania koncesji, zezwolenia lub innego dokumentu potwierdzającego uprawnienia Wykonawcy do hurtowego obrotu lekami? 

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie
Zadanie nr 7 poz. 1
Czy Zamawiający  w zadaniu nr 7 poz. 1 dopuści lek Cefazolin-MIP 2g z jednoczesnym przeliczeniem ilości?  
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Zadanie 38,  pozycja 1
Czy zamawiający dopuści opatrunek hemostatyczny Argon V+Pad o właściwościach hydrofilowych do tamowania lokalnych, krwawiących ran w miejscach wkłuć naczyniowych, cewników i przetok tętniczo żylnych.

Zmniejsza czas tamponady oraz powstrzymuje obfite krwawienia powodując szybką hemostazę dzięki budowie trójwarstwowej o kompozycji siatki wzbogaconej D-glukozaminą. Może być przycinany dowolnie do łatwego umieszczenia wokół miejsc dostępu naczyniowego. Produkt w opakowaniu sterylnym o wymiarze 4 x 4cm. Opakowanie zawiera 10 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z zadania 38 i stworzy osobny pakiet?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie
Zadanie 9 pozycja 37
Czy Zamawiający dopuści  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu  4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml  skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego  o działaniu przeciwzakrzepowym oraz przeciwbakteryjnym?

Czy Zamawiający dopuści  produkt pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów, mililitrów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów –
 tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie
Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiolki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie
Zadanie 2, poz. 9,10
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 2, poz.9,10 zgodności farmaceutycznej Voriconazolu  (leki pochodzą od jednego producenta), ze względu na konieczność terapii kombinowanej i deeskalacyjnej w leczeniu inwazyjnych zakażeń  oraz w profilaktyce okołoprzeszczepowej  u dzieci?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie
Zadanie 2 poz.9,10
Czy Zamawiający wymaga aby preparat w pakiecie. 2 poz.9,10 posiadał rejestrację w profilaktyce inwazyjnych zakażeń grzybiczych u pacjentów wysokiego ryzyka po allogenicznym przeszczepieniu macierzystych komórek krwiotwórczych oraz by mógł być stosowany u pacjentów z umiarkowaną lub ciężką niewydolnością nerek, nie poddawanych hemodializie?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
Pytanie
Zadanie nr.2
Czy Zamawiający w pakiecie nr.2 (Voriconazole) wymaga  zaoferowania gotowego bezigłowego zestawu do infuzji  Voriconazolu, nie wymagającego stosowania igły do rekonstytucji, zarejestrowanego w UE, czyli Voriconazole  200mg proszek + rozpuszczalnik do sporządzania roztworu do infuzji (50 ml z 0,9% roztworem chlorku sodu w wodzie do wstrzykiwań) + sterylny łącznik oraz sterylna strzykawka jednorazowa. Zastosowanie tej postaci leku (NF) zdecydowanie ułatwia podanie produktu i minimalizuje ryzyko strat leku. Dzięki gotowemu rozpuszczalnikowi za każdym razem otrzymuje się odpowiednie stężenie leku, wykluczając możliwość pomyłki i zastosowania nieodpowiedniej ilości lub stężenia rozpuszczalnika, albo rozpuszczalnika niekompatybilnego do  substancji czynnej. Ponadto  bezigłowy zestaw do infuzji  ma wpływ na  bezpieczeństwo personelu- eliminuje  możliwość przypadkowego zakłucia, a tym samym obniża ryzyko zakażeń?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
Pytanie
Zadanie nr. 10

Czy Zamawiający dopuści wyrób medyczny o nazwie handlowej HEMOPATCH, hemostatyk uszczelniający wskazany do stosowania jako środek hemostatyczny oraz jako uszczelniacz podczas zabiegów chirurgicznych, w których kontrola krwawienia lub przecieku innych płynów ustrojowych lub przecieku powietrza za pomocą konwencjonalnych technik chirurgicznych jest nieskuteczna bądź niepraktyczna. Produkt może być również używany do zamknięcia uszkodzeń opony twardej powstałych w wyniku jej urazu, resekcji, retrakcji lub skurczenia się. Hemopatch to miękki,cienki, sprężysty i elastyczny opatrunek z kolagenu uzyskiwanego z bydlęcej skóry właściwej, pokryty powłoką z glutaranu tetraskcynoimidylu eteru pentaerytrolowego glikolu polietylenowego który w kontakcie z krwią lub innymi płynami ustrojowymi tworzy hydrożel, który ułatwia przyleganie i uszczelnia powierzchnię tkanki, strona nieaktywna oznaczona niebieskimi kwadratami z biokompatybilnego barwnika błękitu brylantynowego. Hemopatch jest dostępny w rozmiarze 4,5cm x 4,5cm  3szt.w opakowaniu oraz 4,5cm x 9cm 3szt. w opakowaniu.
Odpowiedź:

Treść zadanego pytania nie mieści się w opisie przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 10
             Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm) zamawiający modyfikuje treść SIWZ, w następujący sposób:
· W pkt. 12 ust. 1 ppkt. a) SIWZ -  zmienia oraz dodaje się zapisy które otrzymują brzmienie:
	Zadanie nr 17
	170 zł

	Zadanie nr 17 A
	630 zł


· Zamawiający w zadaniu nr 17 skreśla poz. nr  2.  Zadanie nr 17 po modyfikacji zawiera  3 pozycje. Zamawiający jednocześnie modyfikuje ilości pozostałych pozycji w związku z utworzeniem nowego zadania 17 A które otrzymują brzmienie:
	
	Zadanie nr 17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	l.p
	Nazwa międzynarodowa/opakowania
	Proponowana nazwa handlowa/ oferowane opakowanie handlowe
	Postać
	Dawka
	Ilość
	J. m
	Cena jedn. netto
	Wartość netto
	stawka VAT
	Wartość brutto
	kod EAN

	1
	FONDAPARINUX ( a` 10 ampułkostrzykawek )
	 
	r-r do wstrzykiwań
	0,0025 G/ 0,5 ML
	10
	op.
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	NADROPARIN CALCICUM ( a` 10 ampułkostrzykawek )
	 
	r-r d/wstrzyk. podsk. i doż.
	3800 J.M./0,4 ML
	50
	op.
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	NADROPARIN CALCICUM ( a` 10 ampułkostrzykawek )
	 
	r-r d/wstrzyk. podsk. i doż.
	5700 J.M./0,6 ML
	100
	op.
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Razem
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	miejscowość  i data
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	Zadanie nr 17 A
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	l.p
	Nazwa międzynarodowa/opakowania
	Proponowana nazwa handlowa/ oferowane opakowanie handlowe
	Postać
	Dawka
	Ilość
	J. m
	Cena jedn. netto
	Wartość netto
	stawka VAT
	Wartość brutto
	kod EAN
	producent

	1
	NADROPARIN CALCICUM MULTI ( a` 10 fiol. a` 5 ml )
	 
	r-r do wstrzykiwań
	9 500 J.M./1 ML
	90
	op.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	MINI SPIKE V ( a` 10 szt. )
	 
	ŁĄCZNIK
	 
	90
	  op.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	STRZYKAWKI KALIBROWANE Z IGŁAMI DO PODAWANIA NADROPARINUM CALCICUM ( a` 1 op. x x100 szt. )
	 
	STRZYKAWKA Z IGŁĄ
	 
	90
	  op.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Razem
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	miejscowość  i data
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